UBND TỈNH KON TUM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:       /TB-SXD Kon Tum, ngày      tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Danh sách các xe sẽ hết hạn phù hiệu trong tháng 4 năm 2025

Thực hiện điểm d khoản 9 Điều 25 Nghị định 158/2024/NĐ-CP ngày 18

tháng 12 năm 2024 của Chính phủ quy định về hoạt động vận tải đường bộ; Sở

Xây dựng tỉnh Kon Tum thông báo:

1. Danh sách các xe có phù hiện còn hiệu lực sử dụng sẽ hết hạn phù hiệu

trong tháng 4 năm 2025 như sau: (Có danh sách các xe gửi kèm theo).

2. Các đơn vị kinh doanh vận tải có xe có phù hiện còn hiệu lực sử dụng sẽ

hết hạn phù hiệu trong tháng 4 năm 2025 có trách nhiệm thực hiện thủ tục để cấp

lại phù hiệu cho các xe theo quy định tại khoản 7 Điều 23  Nghị định

158/2024/NĐ-CP ngày 18 tháng 12 năm 2024 của Chính phủ quy định về hoạt

động vận tải đường bộ (Trường hợp cấp lại phù hiệu khi hết hạn, đơn vị kinh

doanh vận tải được đề nghị cấp lại phù hiệu trong khoảng thời gian 15 ngày tính

đến ngày hết hạn phù hiệu) để tiếp tục kinh doanh vận tải, trung chuyển hành

khách theo quy định; tuyệt đối không được sử dụng các xe hết hạn phù hiệu để

tham gia kinh doanh vận tải, trung chuyển hành khách

3. Khi phù hiệu cấp cho phương tiện hết hạn mà đơn vị chưa thực hiện thủ

tục để cấp lại phù hiệu thì Sở Xây dựng không quản lý đối với phương tiện đó;

trường hợp đơn vị có nhu cầu sử dụng phương tiện đó hoạt động kinh doanh vận

tải đơn vị phải thông báo về Sở Xây dựng theo quy định.

Sở Xây dựng thông báo để quý cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp quản

lý./.

Nơi nhận:
- UBND các huyện, Tp Kon Tum (ph/h);

- Phòng CSGT - Công an tỉnh Kon Tum (ph/h);

- Lãnh đạo Sở;

- Thanh tra Sở;

- Các đơn vị vận tải, bến xe trên địa bàn tỉnh (th/h);

- TBT Trang thông tin điện tử của Sở;

- Lưu: VT, QLVT&ATGT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Hương

DANH SÁCH

CÁC XE CÓ PHÙ HIỆN CÒN HIỆU LỰC SỬ DỤNG SẼ HẾT HẠN PHÙ HIỆU TRONG THÁNG 4 NĂM 2025

(Kèm theo Văn bản số:          /TB-SXD ngày      tháng 3 năm 2025 của Sở Xây dựng tỉnh Kon Tum).

TT Số phù hiệu Đơn vị KDVT Ngày cấp
Ngày hết

hạn

Biển kiểm

soát
Phù hiệu

1 XT6224000065 Hợp tác xã vận tải Đồng Tiến 26/4/2024 26/4/2025 82G00064 Xe Tải

2 CĐ6224000105
Hợp tác xã vận tải cơ giới hàng hóa và hành

khách Tây Nguyên
26/4/2024 26/4/2025 82B00619 Xe chạy tuyến cố định

3 CO6224000021
Hợp tác xã vận tải cơ giới hàng hóa và hành

khách Tây Nguyên
25/4/2024 25/4/2025 82H00523 Xe Container

4 XT6224000059 Hợp tác xã vận tải Đồng Tiến 17/4/2024 17/4/2025 82H00253 Xe Tải

5 ĐK6224000037 Hợp tác xã vận tải Đồng Tiến 17/4/2024 17/4/2025 82H00130 Xe Đầu kéo

6 ĐK6224000024 Hợp tác xã vận tải Đồng Tiến 17/4/2024 17/4/2025 82H00108 Xe Đầu kéo

7 CĐ6224000093
Hợp tác xã vận tải cơ giới hàng hóa và hành

khách Tây Nguyên
12/4/2024 12/4/2025 82G00016 Xe chạy tuyến cố định

8 ĐK6224000020 Hợp tác xã vận tải Đồng Tiến 12/4/2024 12/4/2025 82C03756 Xe Đầu kéo

9 XT6224000050
Hợp tác xã vận tải cơ giới hàng hóa và hành

khách Tây Nguyên
11/4/2024 11/4/2025 82C02585 Xe Tải

10 ĐK6224000016 Hợp tác xã vận tải Đồng Tiến 2/4/2024 2/4/2025 82H00186 Xe Đầu kéo

11 CO6223000002
Hợp tác xã vận tải cơ giới hàng hóa và hành

khách Tây Nguyên
28/4/2023 28/4/2025 82H00060 Xe Container

3

12 HĐ6223000041
Hợp tác xã vận tải cơ giới hàng hóa và hành

khách Tây Nguyên
27/4/2023 27/4/2025 82F00070 Xe Hợp đồng

13 HĐ6223000035
Hợp tác xã vận tải cơ giới hàng hóa và hành

khách Tây Nguyên
21/4/2023 21/4/2025 82B00475 Xe Hợp đồng

14 ĐK6223000051
Hợp tác xã vận tải cơ giới hàng hóa và hành

khách Tây Nguyên
14/4/2023 14/4/2025 82H00076 Xe Đầu kéo

15 HĐ6223000033
Hợp tác xã vận tải cơ giới hàng hóa và hành

khách Tây Nguyên
14/4/2023 14/4/2025 82B00636 Xe Hợp đồng

16 CĐ6223000106
Hợp tác xã vận tải cơ giới hàng hóa và hành

khách Tây Nguyên
12/4/2023 12/4/2025 82F00128 Xe chạy tuyến cố định

17 XT6223000074
Hợp tác xã vận tải cơ giới hàng hóa và hành

khách Tây Nguyên
12/4/2023 12/4/2025 82C02397 Xe Tải

18 HĐ6223000028
Hợp tác xã vận tải cơ giới hàng hóa và hành

khách Tây Nguyên
4/4/2023 4/4/2025 82B00611 Xe Hợp đồng

19 XT6223000063
Hợp tác xã vận tải cơ giới hàng hóa và hành

khách Tây Nguyên
3/4/2023 3/4/2025 82H00090 Xe Tải

20 6219003893 Công ty TNHH Đông Anh 24/4/2019 22/4/2025 82C02036 Xe Tải

		2025-03-26T15:03:50+0700

		2025-03-26T17:43:43+0700
	Nguyễn Đức Hương

		2025-03-27T08:13:07+0700

		2025-03-27T08:12:40+0700

		2025-03-27T08:12:40+0700

		2025-03-27T08:12:40+0700

		2025-03-27T08:12:40+0700

		2025-03-27T08:13:28+0700